
■4月 ■5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

が休業日です。

　　◎休業日：4月26日(土)～29日(火)、5月3日(土)～5月6日(火)

敬具

2025年4月吉日

　　さて、弊社におきましては、来たるゴールデンウィークの期間に、以下の通り休業致します。

ゴールデンウィーク休業日のご案内

　　拝啓、春陽の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　　平素は、格別なる御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社 松 和 産 業

〒515-0001

三重県松阪市大口町1624-1

TEL：0598-52-1855

FAX：0598-51-1906

お得意先様各位

https://www.showanet.jp

　　なお、4月28日につきましては平日の月曜日ですが、研修のため営業部員が全員不在となります。

　　工場は稼働しておりますため、製品の出荷及び稼働日数に含めさせて頂きますが、

　　お見積り及び各種お問い合わせにはご対応致しかねます。4月28日にご予定がある案件がございましたら

　　皆様方には御迷惑をお掛け致し大変申し訳ありませんが、何卒御理解、御容赦下さいます様

　　お願い申し上げます。

　　事前に営業担当へご連絡を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。


